Ideo, tenore presentis publici instrumenti cunctis futuris tem-
poribus firmiter valituris de nostra certa scientia, deliverate et con-
sultu regaque auctoritate nostra hac ex gratia speciali nostaque 
regia potestatis plenitudine legibus, absolute motuque proprio nostro 
dictum oppidum de Mataro in civitate erigimus, et ad titulum, ho-
norem et dignitatem civitatis promovemus et extollimus predictoque 
titulo insignimus, decoramus et perpetuo illustramus cum clausu-
lis, prerrogativis et facultatibus supra expressis. Ita quod, deinceps 
per omnes et quoscumque personas cuiuscumque status, gradus, 
qualitatis, preheminentie et conditionis existentes, tam voce quam 
scripturis publicis et privatis, et alias, civitatis de Mataro nominetur, 
appelletur et intitulletur, gaudeantque et gaudere possit, et valeat 
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supra dictis facultatibus et honoribus in perpetuum et omnibus 
illis dignitatibus, preheminen- [f. 24v] tiis, favoribus, inmunitatibus, 
libertatibus, atque prerrogativis, quibus alia civitates nostra in pre-
fato Cathalonie Principatu, de jure, usu, consuetudine et alias quo-
vismodo patiuntur et gaudent poterique et gaudere consueverunt, 
debuerunt, et potuerunt usque quaque illustribus vero egregiis, et 
cetera, dicicumus et stricte precipiendo mandamus ad incursum 
nostre regia indignationis, penaque florennorum auri quinque mille 
a bonis secus agentis irremisibiliter exhigendum et nostris inferen-
dorum erariis. Quatenus huiusmodi nostrum privilegium, gratiam et 
concessionem et omnia singula superius contenta teneant firmiter et 
observent in perpetuum tenerique et inviolaviliter observari faciant 
per quos deceat, contrarium nullatenus tentaturi ratione aliqua sive 
causa; si officiales et subditi nostri, et cetera Quod fuit datum et 
actum, in nostra civitate Barchinona, die vigesima, mensis martii 
anno a Nativitate domini Millessimo septingentessimo secundo [f. 25r]  
Regnorumque nostrorum, tertio = Sig+num Philipi, Dei gratia, regis 
Castelle, Aragonum, et cetera... qui predicta laudamus, concedimus 
et firmamus, eundem quod nostrum regium comuni sigillum pen-
dens jussimus apponendum = Yo el Rey = Testes, qui premissis 
interfuerunt, sunt illustres et cetera...= 

No deve media annata = Vuestra magestad hace merced a la 
villa de Mataró en el Principado de Cataluña de eregirla en ciu-
dad, con las facultades y prerrogativas aquí expresadas = Vuestra 
magestad lo mando = Solvit proiure sigilli ter mille et nongentos 
solidos, et cetera.